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Apartament de 2 camere în Râșnov,
decomandat, 60 mp, zonă liniștită.

ID: 67063AV
Ultima actualizare: 28.09.2021

Cartier: Sud-Vest
Zona: 

Pret.mp: 1.092€ 
Rata lunara: 333,44 € 65.500€

Persoana de contact

Raul Botezan
Broker I

+4 0264 333 777

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 60.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 2
Etaj: 1 /2

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Îți dorești o locuință într-o zonă liniștită, cu multe facilități în apropiere? Atunci merită să vizionezi acest apartament
de 2 camere, situat în orașul Râșnov, cartier Centru Nord. Apartamentul se află într-un cartier liniștit cu blocuri de tip
vilă P+2E, înconjurat de o zonă de case. Se află la 5 minute de centrul istoric al Râșnovului, mai puțin de 10 minute de
mers pe jos până la cea mai apropiată școală sau grădiniță, în vecinătate se află și oficiul poștal, mini-market-uri,
restaurante și farmacii. Deasemnea o scurtă plimbare prin cartier îți va oferi o priveliște frumoasă către edificiul
simbol al orașului: Cetatea Râșnov. Apartamentul are o suprafață de 60 mp, este decomandat și dispune de două
camere, bucătărie, baie, hol de intrare, două balcoane închise (unul pentru fiecare cameră), boxă generoasă la subsol și
loc de parcare. Proprietatea se vinde nemobilată / neutilată. Imobilul este izolat interior / exterior, tâmplăria PVC este
de calitate superioară, centrala termică pe gaz a fost înlocuită în urmă cu 4 ani, parchetul este cel original și se află în
stare bună.

Ratingul ofertei 4.5 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru locuit sau investiție. Mai potrivit pentru
locuit. Este un cartier liniștit, circulația mașinilor este
redusă, există locuri de joacă și spații verzi. Potrivit
pentru o singură persoană, cupluri sau familii cu un
copil.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


